
COMUNE DI PULA 
CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

Corso Vittorio Emanuele, 28 – 09010 Pula (Ca)  
 
 

Decreto della Sindaca n. 9 del 22 maggio 2020 

Premesso che: 

il Comune di Pula, a seguito di un controllo, ha regolarmente notificato l’avviso di accertamento n. 20110000488, 

poi iscritto al ruolo 2019/1486, riguardante l’annualità 2011 dell’imposta ICI alla Sig.ra OMISIS, residente in 

Germania e domiciliato ai fini del ricorso all’indirizzo pec: gabriellarossi63@pec.it; 

La Sig.ra OMISIS avverso il ruolo n. 2019/1486 e avverso l’avviso di accertamento n. 20110000488 riguardante 

l’IMU per l’annualità 2011 ha proposto ricorso presso la Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 15 maggio 2020 con la quale si autorizza a Costituirsi in 

Giudizio in nome e per conto del Comune di Pula nanti la Commissione Tributaria Provinciale per difendersi nel 

ricorso proposto dalla Sig.ra OMISIS; 

Preso atto della volontà di resistere alle pretese azionate dalla controparte e di costituirsi in giudizio per 

rappresentare il Comune di Pula contro la Sig.ra OMISIS al fine di far valere l’interesse dell’Ente a resistere 

all’annullamento del ruolo 2019/1486 e dell’avviso di accertamento ICI  n. 20110000488 emesso per l’annualità 

2011; 

DECRETA 

di delegare a rappresentare l’Amministrazione Comunale nel giudizio proposto dinnanzi la Commissione Tributaria 

Provinciale di Cagliari, ai sensi dell’art. 19, D.Lgs. n. 546/92 e per le materie di competenza delle Commissioni 

Tributarie, il Responsabile del Servizio Tributi, il dott. Simone Carta nato Cagliari il 10.01.1989, C.F. 

CRTSMN89A10B354I dipendente a tempo pieno e determinato di questo Comune. 

 

Pula, lì 22 maggio 2020 

 

LA SINDACA 

Carla Medau 

Doc. firmato digitalmente 

 

 


